

Stars & Rebels A/S
Baltikavej 20, 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 07 26 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Mogens Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stars & Rebels A/S
Baltikavej 20
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 30 07 26 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rikke Bundgaard Jepsen
Jacob Benned Jensen
Mogens Jepsen

Direktion

Mogens Jepsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Mogens Jepsen Holding ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af design og produktion af børnetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiviteter har været på standby i de seneste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 151.666 kr. mod -20.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	156.053	-5.500
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.204	-21.493
Resultat før skat	148.850	-26.993
Skat af årets resultat	2.816	6.345
Årets resultat	151.666	-20.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.648
Disponeret i alt	151.666	-20.648

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.345	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.816	6.345
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.506</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.161</u>	<u>9.851</u>
Likvide beholdninger	<u>39.281</u>	<u>34.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.442</u>	<u>44.250</u>
Aktiver i alt	<u>48.442</u>	<u>44.250</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>-642.328</u>	<u>-793.994</u>
Egenkapital i alt	<u>-142.328</u>	<u>-293.994</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>185.770</u>	<u>333.244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.770</u>	<u>338.244</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.770</u>	<u>338.244</u>
Passiver i alt	<u>48.442</u>	<u>44.250</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.204	12.964
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.529</u>
	<u>7.204</u>	<u>21.493</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-793.994	-773.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>151.666</u>	<u>-20.648</u>
	<u>-642.328</u>	<u>-793.994</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 27524540 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.